
 Ārstniecības iestāde1.

Rehabilitācija darbspēju atjaunošanai 
personām ar funkcionēšanas traucējumiem 

pēc valsts apmaksātas medicīniskās rehabilitācijas

KAM TIEK SNIEGTS PAKALPOJUMS?

kontrindikāciju neesamība 
pakalpojuma saņemšanai
ja funkcionēšanas traucējumus 
izraisījušas ceļu satiksmes 
negadījumā gūtās traumas

Ne agrāk kā vienu mēnesi pirms 
pakalpojuma uzsākšanas izsniedz 
personai izrakstu par personas 
vispārējo veselības stāvokli, kurā 
norādīta informācija:

medicīniskās rehabilitācijas 
kursa laikā nosaka personas 
funkcionēšanas traucējumus 
atbilstoši SFK aktivitāšu un 
dalības līmenī
izrakstā sniedz rekomendāciju 
saņemt sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu SIVA

2. Persona

iesniegumu par pakalpojuma 
piešķiršanu
izrakstu par medicīniskās 
rehabilitācijas pabeigšanu
aizpildītu Funkcionēšanas spēju 
pašnovērtējuma anketu (anketu 
aizpilda www.siva.gov.lv vai 
klātienē)

Ne vēlāk kā divu mēnešu laikā pēc 
medicīniskās rehabilitācijas kursa 
pabeigšanas iesniedz SIVA:

3. Ģimenes ārsts

Persona lēmumā norādītajā 
datumā ierodas saņemt 
pakalpojumu. Ierodoties uzrāda 
personu apliecinošu dokumentu 
un iesniedz ģimenes ārsta 
izsniegto izrakstu par veselības 
stāvokli. 
Persona saņem 14 dienu sociālās 
rehabilitācijas kursu.

4. SIVA

Dubultu prospekts 71, 
Jūrmala

+371 67 771 054
+371 26 394 962
+371 26 543 857
pasts@siva.gov.lv

LAI SAŅEMTU PAKALPOJUMU:

Personām ar funkcionēšanas traucējumiem darbspējas vecumā un pensionāriem, ja
strādā (veic sociālās iemaksas), pēc valsts apmaksātas medicīniskās rehabilitācijas
stacionārā vai dienas stacionārā.

Valsts
 apmaksāts

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums palīdz atjaunot darbspējas un integrēties sabiedrībā
pēc traumām, negadījumiem vai citām saslimšanām, kas ietekmē cilvēka spējas strādāt
vai veikt ikdienas pienākumus.


